Руководителю Фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»

	от

	(Ф.И.О.)

	(паспортные данные)

	(адрес места проживания)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Мне на праве собственности принадлежит ______________ помещение                                                                             (жилое/нежилое)
№ _____ в многоквартирном доме, расположенном по адресу: _________________________________________________________________________.

Прошу Вас доставлять счет-квитанции на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме за указанное помещение по адресу: ________________________________________________________________________.
1) Приложения:

2) копия документа, удостоверяющего личность – на ____ л., в 1 экз.;

3) копия документа, подтверждающего право собственности на помещение -                на ___ л., в 1 экз.
«__» __________  20__ г.

_____________

  _______________________

     (подпись)

(расшифровка)